

---

# Circle Venture Capital ApS

**CVR-nr.: 35028900**

Tranevej 33  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2026**

---

**Per Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Circle Venture Capital ApS  
Tranevej 33  
4220 Korsør

CVR-nr.: 35028900  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 46.391, og selskabets balance pr. 31 december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.807.073. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabets udviser en negativ egenkapital på kr. 2.807.073. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		73.531	803.409
Produktionsomkostninger		-11.848	-111.752
<b>Bruttoresultat</b>		<b>61.683</b>	<b>691.657</b>
Administrationsomkostninger		-108.074	-198.782
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-46.391</b>	<b>492.875</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.391</b>	<b>492.875</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.391</b>	<b>492.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.391	492.875
<b>I alt</b>		<b>-46.391</b>	<b>492.875</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		14.630	7.647
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.630</b>	<b>7.647</b>
Likvide beholdninger		18.003	21.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.633</b>	<b>29.563</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.633</b>	<b>29.563</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-2.840.682	-3.333.556
Overført resultat		-46.391	492.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.807.073</b>	<b>-2.760.681</b>
Gæld til kapitalinteressere		2.839.706	2.790.244
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.839.706</b>	<b>2.790.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.839.706</b>	<b>2.790.244</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.633</b>	<b>29.563</b>